СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2016 года № 58/269

Об утверждении промежуточного и ликвидационного баланса муниципального  учреждения  «Служба заказчика»  при  Администрации  муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет»

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

         РЕШИЛО:

1. Утвердить промежуточный и ликвидационный баланс муниципального  учреждения  «Служба заказчика»  при  Администрации  муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет»

 ИНН 4615005628, КПП 461501001, ОГРН 1044613001520

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Вышнереутчанского сельсовета                                                            Л.Н.Патрикеева

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                                   А.Г.Подтуркин